
Prefeitura municipal

Bocaiúva do Sul
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 20:14:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 138001/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
site
Resumo:
site

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/736/psitep/

